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           DUYURU 
 
Sayın Üyemiz, 
 
 
Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğinden alınan yazıda, 23-25 Haziran 2024 tarihlerinde New 
York / ABD’de düzenlenen Summer Fancy Food 2024 Fuarına info stant ile katılım sağlanmış 
olduğu bildirilmekte olup, fuar süresince ilgili Kurumun standını ziyaret ederek sektör konusunda 
bilgi alan, iş birliği talebi olan ve ülkemizden ithalat yapmak istediğini bildiren firmaların iletişim 
bilgileri ekte yer almaktadır. 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
 
 
 
H. Okan ŞENEL 
Genel Sekreter Yrd. 
 
 
 
 
 
Ek: Firma Talepleri (1 sayfa) 
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NO FİRMA YETKİLİ ÜLKE TEL E-POSTA WEB TALEP

1 Baldor Specialty Fooda Yeşim Ulaş ABD 347  407 3829 yulas@baldorfood.com baldorfood.com
Kanatlı sektörü ile ilgili. Tavuk, ördek kaz ciğeri, füme etler 
vb. 

2 C&M Broker Group İtalya  +39 324 609 111 7 info@cmbrokergroup.com www.cmbrokergroup.com Broker firması; türk somonu ve peynir çeşitleri ile ilgili. 
3 Candispro Smart Distribution Sacha Galetti ABD +1 905 648 5646 sacha@candispro.com https://candispro.com/ Kırmızı et ve başta kabuklu su ürünleri çeşitleri. 
4 Cheese Plate Brooklyn ABD 929 434 9937 SN@cheeseplantebrooklyn.com Başta labne olmak üzere peynir çeşitleri ile ilgili. 
5 Domaines Zniber Younes Belhcen FAS +212 0 661 209 437 ybelcen@ldbz.ma Gübreler ile ilgili firma. 
6 Galil Brands Jım Baker ABD 516 496 7400 jim.baker@galilbrands.com www.galilbrands.com Donuk atıştırmalık peynir çeşitleri ile ilgili. 
7 Glı Ca Corp Jorge Valiente ABD +1 800 958 1326 jorge@gliok.com www.glicaco.com Suşi için balık çeşitleri ile ilgi firma. 

8 Ingredient Brothers Aalap Patel ABD +1 201 713 6389 aalap@ingredientbrothers.com

Dünyanın her yanından talep edilen ürünleri, hammaddeleri 
tedarik edip, amerikalı firmalara satıyor. Mevcut ürünleri 
yağ, un, bakliyatlar, meve sebze vb. penir çeşitleri ile 
ilgileniyor. 

9 Kalara Sılay Cıner ABD 646 269 3533 silay@kalaraimport.com www.kalaraimport.com
Sevilen ile çalışan şarap işi yapna firma.Su Ürünleri sektörü 
ile ilgili. İthal edip, restoranlara satmak istiyor. Başta levrek 
olmak üzere tüm su ürünleri ile ilgili. 

10 Kimchi Rules Kheedim Oh ABD 844 762 6267 mamaos@kimchirules.com www.kimchirules.com
Tüketime hazır gıdalar. Sektörümüz ürünlerinden yoğurt ve 
tavuk ile ilgili. 

11 Mannoni- Sargra S.R.L Andrea Cossu İtalya +39 349 552 4775 mannonicheese@gmail.com www.mannoniformaggi.it
Başta koyun sütünden peynir olmak üzere peynir ve çeşitleri 
ile ilgili. 

12 Moda Foods Huma Alacam ABD 873 713 2390 halacam@modafood.com modafoos.com
Türk ürünleri ABD distribütörü (Peynir çeşitleri ve et 
ürünleri)

13 New Açni Amazonas Ricardo Esmeraldino Filho ABD 888 493 9781 ricardo@newacaiamazonas.com www.newacaiamazonas.com
Meyveden yapılan dondurularak kurutulmuş tozlar üretiyor. 
Peynir altu suyu ile ilgilendi. 

14 Pin Global Barış Konca Türkiye +90 5378254683 bariskonca@pindrinks.com pindrinks.com
Soğuk çay ve enerji içeceği yapab firma. Şarap ve su 
ürünleri sektörüne yönelik iş yapmak istiyor. ABD'ye su 
ürünleri ihracatı yapan firmaların bilgisini talep etti. 

15 Serving The Kosher Market David Aronowwitz ABD 917 881 8883 sterlingsales@me.com Taze su ürünleri ile kümes hayvanları ile ilgili. 

1 DASY Zack Hastekin ABD +9735586846 zack@daisytrade.com www.daisydist.com Nakliye ve sigorta şirketi
2 Greenlaand Trading Corp Maher Morcos ABD 973 225 0322 maher.m.morcos@gmail.com www.greenlandsolutions.com Nakliye,depolama şirketi
3 Kuehne + Ngel Ahmed Boghdady ABD  +16572809869 ahmed.boghdady@kuehne-nagel.com tr.kuehne-nagel.com/tr Lojistik firması
4 Lebonon Company İlili Resttourant ABD 646 799 0439 esodaka@ililirestourant.com Zeytinyağı, sumak ve tahin ile ilgli. 

5 Mentor start hub turkey Murat Köysüren Türkiye +90 426 11 99 murat.koysuren@mentorkoop.com.tr www.mentorkoop.com.tr
Bilimsel Araştırma ve Geliştirme Kooperatifi. Pazarlama, 
Üretim ve Tüketim alanlarında faaliyetlerde bulunuyor. 

6 Portx Peter E. Ulu ABD +1 201 426 0865 peterulu@portx.xom Soğuk hava deposu
7 SANDA Exhibition Maggie Wu ÇİN +862084352186 maggie@zxsanda.com www.zxsanda.com Stant tasarım ve inşaat firması

8 Seafrifo
Fric Barbe
Dimitri Konstantinidis

Fransa
+33 02 35 24 77 95
+1 201 770 1143

e.barbe@seafrigo.com
d.konstantinidis@seafrigo-usa.com

www.seafrigo.com Soğuk zincir lojistik firması

9 Segev Eran Dermer ABD +1 516 829 1122 eran@segevfood.com
Meyve suyu konsantreleri, meyve püreleri, tohumlar yağlar 
ve peelingler ve uçucu yağlar

10 SERVE Tao He ABD +1626 321 0665 taohe@serve-expo.com www.serve-expo.com Stant tasarım ve inşaat firması
11 Visimox Hung Tran Vıet Vietnam +84 904 919 919 sales6@visimex.com Baharat, kaju, tarçın ve anason ile ilgili firma. 

12 ZAZA SNACKS Sara Quessenberry ABD 917 940 81812 sara@zaza-snacks.com https://zaza-snacks.com/
Atıştırmalık, cips üreten firma. Zeytinyağı ve baharat 
çeşitlerini sordu. 

SUMMER FANCY FOOD FUAR TALEPLERİ

DİĞER TALEPLER 
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